2

Постановление БГА от 10.11.2017 № 3895-п

О внесении изменений в муниципальную
программу «Стимулирование экономической
активности в городе Брянске» на 2016-2019
годы, утвержденную постановлением
Брянской городской администрации
от 31.12.2015 № 4556-п

 В  связи с уточнением списка соисполнителей муниципальной
программы «Стимулирование экономической активности в городе
Брянске» на 2016-2019 годы,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменения в муниципальную программу
«Стимулирование экономической активности в городе Брянске»
на 2016-2019 годы, утвержденную постановлением Брянской городской
администрации от 31.12.2015 № 4556-п годы (в редакции постановлений
Брянской городской администрации от 13.04.2016          № 1188-п,  от
16.05.2016 № 1573-п, от 10.08.2016 № 2810-п, от 12.10.2016 № 3588-п, от
01.11.2016 № 3833-п, от 07.12.2016 № 4272-п, от 30.12.2016 № 4693-п, от
30.01.2017    № 232-п, от 08.02.2017 № 384-п, от 28.02.2017 № 651-п, от
05.05.2017   № 1536-п, от 13.06.2017 № 2090-п, от 06.07.2017 № 2331-п, от
09.08.2017 № 2819-п, от 10.10.2017 № 3500-п, от 19.10.2017 № 3629-п):

1.1. Пункт 18 раздела «Соисполнители программы» паспорта
муниципальной программы» изложить в следующей  редакции:

«18. БФ ФГБОУ ВО «РЭУ им. Г.В.Плеханова».

2

 1.2. В разделе 7.  «План реализации муниципальной программы
«Стимулирование экономической активности в  городе Брянске»  на 2016-
2019 годы:
 1.2.1. В пункте 1.5.  графу «Ответственный исполнитель,
соисполнитель» изложить в следующей  редакции:
«Брянская городская администрация, отдел муниципального заказа, отдел
по организации торговли, общественного питания и бытовых услуг,
комитет по экономике, комитет по делам молодежи, семьи, материнства и
детства, управление образования, РАНХиГС, БФ ФГБОУ ВО «РЭУ им.
Г.В.Плеханова»».
 1.2.2. В пункте 1.5.3.  графу «Ответственный исполнитель,
соисполнитель» изложить в следующей редакции:
«Брянская городская администрация, комитет по экономике, комитет по
делам молодежи, семьи, материнства и детства, управление образования,
РАНХиГС,  БФ ФГБОУ ВО «РЭУ им. Г.В.Плеханова»».

 1.3. В приложении №1 к муниципальной программе
«Стимулирование экономической активности в городе Брянске» на 2016-
2019 годы пункт 11. раздела «Соисполнители подпрограммы» изложить в
следующей редакции:
«11. БФ ФГБОУ ВО «РЭУ им. Г.В.Плеханова».

Глава администрации

 А.Н. Макаров